

# Deklarace produktu



5

413121 361021

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	60644	Verze 3.0
<b>Název výrobku</b> (obchodní)	Bonboniéra mořské plody belgické čokoládové pralinky 195 g	
<b>Název výrobku</b> (dle legislativy)	Bonbony z belgické mléčné a bílé čokolády s náplní (min. 55%)	
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, 280 02 Kolín	
<b>Složení</b>	cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, laktóza, rostlinné tuky (kokosový, palmový, bambucký, slunečnicový, řepkový v různém poměru), mandle, lískové ořechy, aromata, sušená mléčná syrovátka, sušené odstředěné mléko, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, ořechy kešu, kakaový prášek, emulgátory: slunečnicový lecitin, E414; třtinový cukr, kandovaný cukr, rozinky, drcené kakaové boby, bezvodý mléčný tuk, barviva: E162, E160a; paprika; kukuřičná mouka, glukózový sirup, sůl, bramborový škrob, kousky vanilky, banán, kyselina: kyselina citrónová; dextróza, karamelizovaný cukr, stabilizátory: glycerol E422, E492, E401; rýžová mouka, muškátový ořech, borůvka, zelený čaj, kousky jahod (jahoda, maltodextrin), kousky klikvy velkoplodé, prášek z aceroly, strouhaný kokos, instantní káva, prášek z papriček chilli, prášek z klikvy velkoplodé, višňový prášek (višně, maltodextrin), zázvorový prášek, prášek z dýně, malinový prášek, karobový prášek, pomerančová kůra, glukózo-fruktózový sirup, prášek z goji, perníkové koření: koriandr, skořice, paprika chilli; kokos, protispěková látka: uhličitán vápenatý; med, kukuřičný maltodextrin, pšeničná mouka, tapiokový škrob, máslo, kondenzované mléko, invertní cukrový sirup, solené máslo, voda, smetana, fruktóza, invertní cukr, pšeničný škrob, koncentráty z: řas, jablka, dýně, ředkve, citronu, černého rybízu, světlé barvířské, fialové brambory; cukrový sirup, sacharóza, pšeničný slad, fruktózový sirup, kypřicí látky: E500(ii), E503 (ii), lešticí látky: E903, E904, E901; bramborový protein, karamel, hydrogenuhličitán sodný, skořice, antioxidant: E306. Obsah kakaové sušiny v bílé čokoládě min 25,8%, mléčné sušiny min.14%. Obsah kakaové sušiny v mléčné čokoládě min 32,5%, mléčné sušiny min.14%.	
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	195g	
<b>EAN výrobku</b>	5413121361021	
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>		
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	2166 kJ / 519 kcal	
<b>Tuky (g)</b>	32,0	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	18,1	
<b>Sacharidy (g)</b>	53,9	
z toho cukry (g)	51,4	
<b>Bílkoviny (g)</b>	5,8	
<b>Sůl (g)</b>	0,33	
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	ANO	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			